
ZARZĄDZENIE NR 120.2023 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1586) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 r.” 
– do uchwały Nr XLVII.422.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok, poprzez zwiększenie planu dochodów 
o 36 973,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 95 480 978,22 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 81 624 188,33 zł,  

b) majątkowe w kwocie 13 856 789,89 zł,  

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 r.” 
– do uchwały Nr XLVII.422.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok, poprzez zwiększenie planu wydatków 
o 36 973,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 127 906 880,07 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 73 021 749,13 zł,  

b) majątkowe w kwocie 54 885 130,94 zł,  

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 
7 907,00 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację tych zadań, zgodnie z załącznikami nr 
3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3BD15-ADF7-40FF-B887-2E4119FFB16D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 367 495,64 375 206,64

Urzędy wojewódzkie 93 145,00 100 856,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 145,00 100 856,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 93 145,00 100 856,00

758 Różne rozliczenia 23 445 894,58 23 472 485,58

Różne rozliczenia finansowe 959 196,93 985 787,93

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

352 213,00 378 804,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 352 213,00 378 804,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 800,00 38 275,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 300,00 34 775,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

6 300,00 8 775,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 6 300,00 8 775,00

855 Rodzina 4 627 407,00 4 627 603,00

Karta Dużej Rodziny 2 327,00 2 523,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 287,00 2 483,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 287,00 2 483,00

95 444 005,22 95 480 978,22Razem: 36 973,00

85503 196,00

196,00

196,00

2 475,00

2 475,00

196,00

26 591,00

2 475,00

85415 2 475,00

26 591,00

75814 26 591,00

26 591,00

75011 7 711,00

7 711,00

7 711,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

7 711,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3BD15-ADF7-40FF-B887-2E4119FFB16D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 950 109,74 10 957 820,74

Urzędy wojewódzkie 93 145,00 100 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 912,00 78 362,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 71 912,00 78 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 323,00 14 426,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 13 323,00 14 426,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 910,00 2 068,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 910,00 2 068,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 720 883,00 720 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 800,00 459 400,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

455 800,00 459 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 372,00 30 772,00

GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

34 372,00 30 772,00

752 Obrona narodowa 728,60 728,60

Kwalifikacja wojskowa. 728,60 728,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 728,60

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 728,60

4300 Zakup usług pozostałych 728,60 0,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 728,60 0,00

801 Oświata i wychowanie 35 921 612,29 35 948 203,29

Szkoły podstawowe 18 399 693,80 18 422 608,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441 014,73 441 014,73

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
68 898,00 59 181,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 48 410,73 58 127,73

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
90 515,42 104 420,08

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
4 990,09 6 816,03

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

7 711,00

75011 7 711,00

6 450,00

6 450,00

1 103,00

1 103,00

158,00

158,00

75085 0,00

3 600,00

3 600,00

-3 600,00

-3 600,00

0,00

75224 0,00

728,60

728,60

-728,60

9 717,00

13 904,66

1 825,94

-728,60

26 591,00

80101 22 915,06

0,00

-9 717,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3BD15-ADF7-40FF-B887-2E4119FFB16D. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
15 928,87 17 014,99

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
4 117,60 7 043,67

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
10 457,41 13 388,11

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
44 402,81 49 538,64

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
178 026,28 182 258,17

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
10 497,98 10 862,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
16 102,69 16 608,25

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 37 839,65 39 353,02

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
29 560,67 30 997,24

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
71 807,00 72 219,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
47 906,15 49 070,84

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 528,01 2 599,51

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
4 757,89 4 917,18

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 10 156,56 10 607,44

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
8 554,64 8 962,70

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
19 243,84 19 318,80

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 3 613,82

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 0,00 3 613,82

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 952 489,21 4 956 165,15

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
23 692,55 27 368,49

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 500,00 3 170,00

2 930,70

5 135,83

4 231,89

364,02

505,56

1 513,37

1 436,57

412,37

1 164,69

71,50

159,29

450,88

408,06

74,96

3 613,82

3 613,82

80103 3 675,94

3 675,94

670,00

1 086,12

2 926,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3BD15-ADF7-40FF-B887-2E4119FFB16D. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
3 500,00 3 800,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 3 000,00 4 340,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
8 800,00 10 165,94

Pozostała działalność 1 540 533,00 1 540 533,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 357,27 17 982,93

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 3 625,66

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 043,48 2 683,30

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 639,82

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 645,60 619,98

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 645,60 619,98

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,93 109,41

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 113,93 109,41

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88,21 88,83

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 88,21 88,83

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,57 15,68

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 15,57 15,68

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,66 0,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 3 600,66 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 635,41 0,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 635,41 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 464 266,35 464 266,36

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 402,51 402,52

4309 Zakup usług pozostałych 72 319,66 72 319,65

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 71,04 71,03

851 Ochrona zdrowia 907 436,30 907 436,30

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 896 489,07 896 489,07

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 6 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 20 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 558,00 76 558,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 62 558,00 76 558,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 100,00 75 575,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 69 600,00 72 075,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 300,00 8 775,00

1 365,94

80195 0,00

639,82

639,82

300,00

1 340,00

-25,62

-25,62

-4,52

-4,52

0,62

0,62

0,11

0,11

-3 600,66

-3 600,66

-635,41

-635,41

0,01

0,01

-0,01

-0,01

0,00

85154 0,00

-14 000,00

-14 000,00

14 000,00

14 000,00

2 475,00

85415 2 475,00

2 475,00

3 625,66

3 625,66

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3BD15-ADF7-40FF-B887-2E4119FFB16D. Podpisany Strona 3



GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI EKONOMICZNO-

ADMINISTRACYJNEJ SZKÓŁ W MIŃSKU 

MAZOWIECKIM

6 300,00 8 775,00

855 Rodzina 5 830 575,00 5 830 771,00

Karta Dużej Rodziny 2 287,00 2 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 287,00 2 483,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
2 287,00 2 483,00

127 869 907,07 127 906 880,07Razem: 36 973,00

2 475,00

196,00

85503 196,00

196,00

196,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3BD15-ADF7-40FF-B887-2E4119FFB16D. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 145,00 100 856,00

Urzędy wojewódzkie 93 145,00 100 856,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

93 145,00 100 856,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 93 145,00 100 856,00

855 Rodzina 4 525 491,00 4 525 687,00

Karta Dużej Rodziny 2 287,00 2 483,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 287,00 2 483,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 287,00 2 483,00

5 331 884,15 5 339 791,15

196,00

Razem: 7 907,00

196,00

85503 196,00

196,00

75011 7 711,00

7 711,00

7 711,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 120.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

7 711,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3BD15-ADF7-40FF-B887-2E4119FFB16D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 145,00 100 856,00

Urzędy wojewódzkie 93 145,00 100 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 912,00 78 362,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 71 912,00 78 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 323,00 14 426,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 13 323,00 14 426,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 910,00 2 068,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 910,00 2 068,00

752 Obrona narodowa 728,60 728,60

Kwalifikacja wojskowa. 728,60 728,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 728,60

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 728,60

4300 Zakup usług pozostałych 728,60 0,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 728,60 0,00

855 Rodzina 4 525 491,00 4 525 687,00

Karta Dużej Rodziny 2 287,00 2 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 287,00 2 483,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
2 287,00 2 483,00

5 331 884,15 5 339 791,15

196,00

196,00

Razem: 7 907,00

-728,60

196,00

85503 196,00

728,60

728,60

-728,60

158,00

0,00

75224 0,00

1 103,00

1 103,00

158,00

75011 7 711,00

6 450,00

6 450,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 120.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

7 711,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3BD15-ADF7-40FF-B887-2E4119FFB16D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 120.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 30 października 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 36 973,00 zł do 
kwoty 95 480 978,22 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 973,00 zł do kwoty 81 624 188,33 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 7 711,00 zł z tytułu 
przyznanej dotacji z Mazowieckiego urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, (decyzja nr 198 
i 204 z dnia 14 października 2023);  

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach 
paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy - 
Oświata) zwiększa się dochody o 26 591,00 zł z tytułu otrzymanego wsparcia jst w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy (pismo Ministra Finansów z dnia 13 października 2023); 

● w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych” zwiększa się dochody o 2 475,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (decyzja nr 308/2023 z dnia 20 
października 2023r); 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 196,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (decyzja nr 297/2023 z dnia 19 
października 2023r); 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 36 973,00 zł do kwoty 
127 906 880,07 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 36 973,00 zł do kwoty 73 021 749,13 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3BD15-ADF7-40FF-B887-2E4119FFB16D. Podpisany Strona 1



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 6 450,00 zł; 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 103,00 zł; 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki 
o 158,00 zł; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 
zwiększa się wydatki o 3 600,00 zł; 

● w dziale 752 „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 728,60 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 13 904,66 zł;  

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 4 231,89 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 1 164,69 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Fundusz Pomocy - Oświata) zwiększa się wydatki o 3 613,82; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 3 675,94 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 4 265,48 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki 
o 0,73 zł; 

● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 14 000,00 zł; 

● w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Inne formy pomocy dla uczniów” 
zwiększa się wydatki o 2 475,00 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 196,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3BD15-ADF7-40FF-B887-2E4119FFB16D. Podpisany Strona 2



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” 
zmniejsza się wydatki o 3 600,00 zł; 

● w dziale 752 „Obrona narodowa” w rozdziale „Kwalifikacja wojskowa” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 728,60 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 30,14 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 4 236,07 zł; 

● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 
paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zmniejsza się wydatki o 14 000,00 zł; 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22E3BD15-ADF7-40FF-B887-2E4119FFB16D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 120.2023 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


